MA TRẬN ĐỀ KHẢO SÁT TỐT NGHIỆP NĂM 2023
MÔN : VẬT LÍ 
	STT
	NỘI DUNG KIẾN THỨC 
	NB
	TH
	VD
	VDC
	Tổng

	1
	Dao động cơ
	4
	1
	2
	1
	8

	2
	Sóng cơ học 
	1
	3
	1
	1
	6

	3
	Điện xoay chiều 
	3
	3
	2
	1
	9

	4
	Dao động và sóng điện từ 
	2
	1
	
	
	3

	5
	Sóng ánh sáng 
	2
	1
	1
	1
	5

	6
	Lượng tử ánh sáng 
	2
	2
	1
	
	5

	7 
	Điện tích - Điện trường 
	1
	
	
	
	1

	8
	Dòng điện không đổi 
	1
	
	
	
	1

	9
	Cảm ứng điện từ 
	
	1
	
	
	1

	10
	Khúc xạ ánh sáng 
	1
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	TỔNG 
	17
	12
	7
	4
	40

	
	%
	42,5%
	30%
	17,5%
	10%
	100%




